Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus

Avançado Três Corações

Rua Coronel Edgar Cavalcanti de Albuquerque, nº 61, Chácara das Rosas, TRÊS CORAÇÕES / MG, CEP 37.410-

000 - Fone: None

PORT 2/2019 - GPREGCAD/DAP/TCO/IFSULDEMINAS
11 de julho de 2019

          O DIRETOR-GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS AVANÇADO TRÊS CORAÇÕES,           O DIRETOR-GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS AVANÇADO TRÊS CORAÇÕES, nomeado pela
Portaria nº 343, de 26/02/2014, publicada no DOU de 27/02/2014, Seção 2, Página 28, RESOLVE:, RESOLVE:

        Art 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Permanente de
Acompanhamento da Jornada Flexibilizada dos servidores Técnicos Administrativos em Educação do
Campus Avançado Três Corações:

Titulares :Titulares :
Vivian Pala Ribeiro, matrícula 1934174
Virgínia Castro, matrícula 2089234
Bruno Weber Ribeiro, matrícula 1995132

SuplentesSuplentes
Olimpio Augusto Carvalho Branquinho, matrícula 2091453
Aline Cardona, matrícula 1426540

          Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor nesta data, perdurando seus efeitos por 1(um) ano.

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fr a nc i s c o Vi tor  de Pa ul aFr a nc i s c o Vi tor  de Pa ul a , DI RETO R GERAL DI RETO R GERAL - TCO- TCO , em 11/07/2019 19:54:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/07/2019. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

21529
09891675b8

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: